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Adición a la Liquidación del Crédito de Jorge Luis Diaz Rivera
Rad.-70717408900120170003000

Karen Benitorebollo <karen@benitorebollo.com>
Vie 25/08/2023 14:29

Para:Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Sucre - San Pedro <jprmpalsanpedro@cendoj.ramajudicial.gov.co>
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Señor(a):
JUEZ PROMISCUOMUNICIPAL DE SAN PEDRO - SUCRE
E. S. D.

Referencia: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR.
Demandante: BANCOAGRARIODE COLOMBIA.
Demandado: JORGE LUIS DIAZ RIVERA.
Asunto: ADICIONA LA LIQUIDACIÓNDEL CRÈDITO.
Radicación: 70717408900120170003000

Quien suscribe, KARENMERCEDES BENITOREBOLLO RICARDO, de condiciones
civiles reconocidas en el negocio de la referencia e identificada conforme se
acredita al pie de la correspondiente firma, acudo a su despacho, con el respeto
en costumbre, con el fin de aportar ADICION A LA LIQUIDACION DEL CREDITO
CONCORTE 31 DE JULIO DEL 2023.

Total, Adición Intereses Moratorios PAGARE 063686100003259
$ 1.522.633.oo

Total, Adición Intereses Moratorios PAGARE 4481860001843959
$ 1.658.080.oo

Se anexan tablas con las liquidaciones en valores reales a la fecha, los cuales no
incluyen honorarios.

Con un atento y cordial saludo,



LIQUIDACION CREDITO JORGE LUIS DIAZ RIVERA PAGARE 063686100003259 RAD.70717408900120170003000 JPM-SAN PEDRO

FECHA ACTUALIZACION: JULIO 31/2023

DESDE HASTA
TASA

ANUAL

Plazo

(1)

Mora

(2)
1 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13

16-mar-22 31-mar-22 18,47% 27,71% 2.916.650,00 0,076% 14 30.994,00 30.994

1-abr-22 30-abr-22 19,05% 28,58% 2.916.650,00 0,078% 30 68.501,32 99.495

1-may-22 31-may-22 19,71% 29,57% 2.916.650,00 0,081% 30 70.874,60 170.370

1-jun-22 30-jun-22 20,40% 30,60% 2.916.650,00 0,084% 30 73.355,75 243.726

1-jul-22 31-jul-22 21,28% 31,92% 2.916.650,00 0,087% 30 76.520,11 320.246

1-ago-22 31-ago-22 22,21% 33,32% 2.916.650,00 0,091% 30 79.864,27 400.110

1-sep-22 30-sep-22 23,50% 35,25% 2.916.650,00 0,097% 30 84.502,94 484.613

1-oct-22 31-oct-22 24,61% 36,92% 2.916.650,00 0,101% 30 88.494,36 573.107

1-nov-22 30-nov-22 25,78% 38,67% 2.916.650,00 0,106% 30 92.701,53 665.809

1-dic-22 31-dic-22 27,64% 41,46% 2.916.650,00 0,114% 30 99.389,84 765.199

1-ene-23 31-ene-23 28,84% 43,26% 2.916.650,00 0,119% 30 103.704,89 868.904

1-feb-23 28-feb-23 30,18% 45,27% 2.916.650,00 0,124% 30 108.523,35 977.427

1-mar-23 31-mar-23 30,84% 46,26% 2.916.650,00 0,127% 30 110.896,63 1.088.324

1-abr-23 30-abr-23 31,39% 47,09% 2.916.650,00 0,129% 30 112.874,36 1.201.198

1-may-23 31-may-23 30,27% 45,41% 2.916.650,00 0,124% 30 108.846,98 1.310.045

1-jun-23 30-jun-23 29,76% 44,64% 2.916.650,00 0,122% 30 107.013,09 1.417.058

1-jul-23 31-jul-23 29,36% 44,04% 2.916.650,00 0,121% 30 105.574,74 1.522.633

0,00% 0,00% 2.916.650,00 0,000% 0,00 1.522.633

0,00% 0,00% 2.916.650,00 0,000% 0,00 1.522.633

0,00% 0,00% 2.916.650,00 0,000% 0,00 1.522.633

0,00% 0,00% 2.916.650,00 0,000% 0,00 1.522.633

0,00% 0,00% 2.916.650,00 0,000% 0,00 1.522.633

0,00% 0,00% 2.916.650,00 0,000% 0,00 1.522.633

0,00% 0,00% 2.916.650,00 0,000% 0,00 1.522.633

0,00% 0,00% 2.916.650,00 0,000% 0,00 1.522.633

0,00% 0,00% 2.916.650,00 0,000% 0,00 1.522.633

0,00% 0,00% 2.916.650,00 0,000% 0,00 1.522.633

0,00% 0,00% 2.916.650,00 0,000% 0,00 1.522.633

0,00% 0,00% 2.916.650,00 0,000% 0,00 1.522.633

2.916.650

0

0

1.522.633

TOTAL CREDITO 4.439.283
ADICION A LA LIQUIDACION DEL CREDITO 1.522.633

TASA

DIARIA

No. DE

DIAS A

LIQUIDA

R

INTERESES

INTERES

ACUMULADO

FECHA

VIGENCIA DEL INTERES
CORRIENTE

INTERES A
LIQUIDAR

TASA

MAXIM

A

ANUAL

CAPITAL VALOR PAGO

6

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

CAPITAL

INTERESES REMUNERATORIOS

OTROS CONCEPTOS

INTERESES MORATORIOS

2

2

2

2

2

2



LIQUIDACION CREDITO JORGE LUIS DIAZ RIVERA PAGARE 4481860001843959 RAD.70717408900120170003000 JPM-SAN PEDRO

FECHA ACTUALIZACION: JULIO 31/2023

DESDE HASTA
TASA

ANUAL

Plazo

(1)

Mora

(2)
1 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13

16-mar-22 31-mar-22 18,47% 27,71% 3.176.104,00 0,076% 14 33.751,11 33.751

1-abr-22 30-abr-22 19,05% 28,58% 3.176.104,00 0,078% 30 74.594,94 108.346

1-may-22 31-may-22 19,71% 29,57% 3.176.104,00 0,081% 30 77.179,33 185.525

1-jun-22 30-jun-22 20,40% 30,60% 3.176.104,00 0,084% 30 79.881,19 265.407

1-jul-22 31-jul-22 21,28% 31,92% 3.176.104,00 0,087% 30 83.327,05 348.734

1-ago-22 31-ago-22 22,21% 33,32% 3.176.104,00 0,091% 30 86.968,69 435.702

1-sep-22 30-sep-22 23,50% 35,25% 3.176.104,00 0,097% 30 92.020,00 527.722

1-oct-22 31-oct-22 24,61% 36,92% 3.176.104,00 0,101% 30 96.366,48 624.089

1-nov-22 30-nov-22 25,78% 38,67% 3.176.104,00 0,106% 30 100.947,90 725.037

1-dic-22 31-dic-22 27,64% 41,46% 3.176.104,00 0,114% 30 108.231,18 833.268

1-ene-23 31-ene-23 28,84% 43,26% 3.176.104,00 0,119% 30 112.930,08 946.198

1-feb-23 28-feb-23 30,18% 45,27% 3.176.104,00 0,124% 30 118.177,17 1.064.375

1-mar-23 31-mar-23 30,84% 46,26% 3.176.104,00 0,127% 30 120.761,57 1.185.137

1-abr-23 30-abr-23 31,39% 47,09% 3.176.104,00 0,129% 30 122.915,22 1.308.052

1-may-23 31-may-23 30,27% 45,41% 3.176.104,00 0,124% 30 118.529,59 1.426.581

1-jun-23 30-jun-23 29,76% 44,64% 3.176.104,00 0,122% 30 116.532,56 1.543.114

1-jul-23 31-jul-23 29,36% 44,04% 3.176.104,00 0,121% 30 114.966,26 1.658.080

0,00% 0,00% 3.176.104,00 0,000% 0,00 1.658.080

0,00% 0,00% 3.176.104,00 0,000% 0,00 1.658.080

0,00% 0,00% 3.176.104,00 0,000% 0,00 1.658.080

0,00% 0,00% 3.176.104,00 0,000% 0,00 1.658.080

0,00% 0,00% 3.176.104,00 0,000% 0,00 1.658.080

0,00% 0,00% 3.176.104,00 0,000% 0,00 1.658.080

0,00% 0,00% 3.176.104,00 0,000% 0,00 1.658.080

0,00% 0,00% 3.176.104,00 0,000% 0,00 1.658.080

0,00% 0,00% 3.176.104,00 0,000% 0,00 1.658.080

0,00% 0,00% 3.176.104,00 0,000% 0,00 1.658.080

0,00% 0,00% 3.176.104,00 0,000% 0,00 1.658.080

0,00% 0,00% 3.176.104,00 0,000% 0,00 1.658.080

3.176.104

0

0

1.658.080

TOTAL CREDITO 4.834.184
ADICION A LA LIQUIDACION DEL CREDITO 1.658.080

TASA

DIARIA

No. DE

DIAS A

LIQUIDA

R

INTERESES

INTERES

ACUMULADO

FECHA

VIGENCIA DEL INTERES
CORRIENTE

INTERES A
LIQUIDAR

TASA

MAXIM

A

ANUAL

CAPITAL VALOR PAGO

6

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

CAPITAL

INTERESES REMUNERATORIOS

OTROS CONCEPTOS

INTERESES MORATORIOS

2

2

2

2

2

2


